
ZARZĄDZENIE NR 142.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 37 343,00zł  do kwoty: 28 466 030,26zł z 
tego

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 37 343,00zł  do kwoty: 28 330 140,26zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 37 343,00zł do kwoty: 29 854 159,59zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 37 343,00zł  do kwoty: 22 471 732,59zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 6,86zł do kwoty: 17 298 632,26zł z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 6,86zł do kwoty: 7 266 
744,05zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 37 336,14zł do kwoty: 2 682 488,27zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z pobytem dzieci w placówce socjalizacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 954 828,00 0,00 37 343,00 1 992 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowaniewydatkówna realizację zadań
finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatkimieszkaniowe 696,00 0,00 343,00 1 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowaniewydatkówna realizację zadań
finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżącychz zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconychgminie (związkomgmin) ustawami

696,00 0,00 343,00 1 039,00

85295 Pozostaładziałalność 111293,00 0,00 37 000,00 148 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowaniewydatkówna realizację zadań
finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa
na realizacjęwłasnychzadań bieżącychgmin
(związkówgmin)

73 000,00 0,00 37 000,00 110 000,00

bieżące razem: 28 292 797,26 0,00 37 343,00 28 330 140,26

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowaniewydatkówna realizację zadań
finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 135 890,00 0,00 0,00 135 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowaniewydatkówna realizację zadań
finansowanychz udziałemśrodków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 428 687,26 0,00 37 343,00 28 466 030,26

w tym z tytułu dotacji i środkówna
finansowaniewydatków na realizację zadań
finansowanychz udziałem środków,o
którychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 lipca 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3310993,22 3290993,22 2998493,22 2204275 794218,22 0 292500 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3310993,22 3290993,22 2998493,22 2204275 794218,22 0 292500 0 0 0 20000 20000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2799615,22 2779615,22 2763215,22 2168252 594963,22 0 16400 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2799615,22 2779615,22 2763215,22 2168252 594963,22 0 16400 0 0 0 20000 20000 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 173180 173180 173180 0 173180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173170 173170 173170 0 173170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580
Pozostałe
odsetki

przed zmianą 367 367 367 0 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377 377 377 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 578313 578313 578313 0 578313 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 572313 572313 572313 0 572313 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy przed zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 17 lipca 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 1 z 6



zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2581491,38 2581491,38 847489,25 602439 245050,25 0 1734002,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43343 43343 6006,86 0 6006,86 0 37336,14 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2624834,38 2624834,38 853496,11 602439 251057,11 0 1771338,27 0 0 0 0 0 0 0

85201
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29900 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłatygmin i
powiatówna
rzecz innych
jednostek
samorządu
terytorialnego
oraz związków
gmin lub
związków
powiatówna
dofinansowanie
zadań
bieżących

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29900 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 22696 22696 2013,87 0 2013,87 0 20682,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 343 343 6,86 0 6,86 0 336,14 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23039 23039 2020,73 0 2020,73 0 21018,27 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 2 z 6



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 20682,13 20682,13 0 0 0 0 20682,13 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 336,14 336,14 0 0 0 0 336,14 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21018,27 21018,27 0 0 0 0 21018,27 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 1013,87 1013,87 1013,87 0 1013,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6,86 6,86 6,86 0 6,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1020,73 1020,73 1020,73 0 1020,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 159963 159963 7693 300 7393 0 152270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196963 196963 7693 300 7393 0 189270 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 152270 152270 0 0 0 0 152270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189270 189270 0 0 0 0 189270 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2553243,4 1556109,4 361800 15600 346200 1193309,4 1000 0 0 0 997134 997134 0 0

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2553243,4 1556109,4 361800 15600 346200 1193309,4 1000 0 0 0 997134 997134 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1933434 946300 293800 7600 286200 652500 0 0 0 0 987134 987134 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1933434 946300 293800 7600 286200 652500 0 0 0 0 987134 987134 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 77000 77000 55000 5000 50000 21000 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77000 77000 55000 5000 50000 21000 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup
materiałówi
wyposażenia

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 3 z 6



po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 29816816,59 22434389,59 17298625,4 10031888,21 7266737,19 2359319,4 2645152,13 119292,66 0 12000 7382427 7382427 0 0

zmniejszenie -38010 -38010 -38010 0 -38010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75353 75353 38016,86 0 38016,86 0 37336,14 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29854159,59 22471732,59 17298632,26 10031888,21 7266744,05 2359319,4 2682488,27 119292,66 0 12000 7382427 7382427 0 0

Id: 1717E115-6590-499E-9EF9-2C56440A0B9D. Podpisany Strona 4 z 6




